利用者各位

本施設 25ｍプールにおいて、9月 10日（日）、11日（月）及び 13日

（水）、残留塩素濃度が基準値を上回ったまま、皆様にご利用いただいて

おりました。

プールにおける衛生基準の確保を第一に考えている本施設としては、

皆様にご迷惑をおかけしましたことを、深くお詫び申し上げます。

つきましては、上記期間にご利用いただいた方で体に不調がある場合

などは事務所までお申し出て頂きますようお願い申し上げます。

 今後は、再発防止に努め、細心の注意を払って本施設の運営をしてま

いりますので、これからも変わりなくご利用いただきますよう宜しくお

願い申し上げます。

    富山県高岡総合プール所長